
Studijní plán
Nonverbální divadlo (Mg) - SP na dostudování od 2024/25

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
16Z-8-8CT

109DR2
ZK-8-8CT

109DR1
Dramaturgie a režie109DR*

12ZK-6-8CT
109FD2

Z-6-8CT
109FD1

Fyzické divadlo109FD*

28Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2ST

702HAOU4
ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

6ZK-3-2PT
109DAD2

Z-3-2PT
109DAD1

Dramaturgie autorského divadla109DAD*

8Z-4-2PT
109DA4

Z-4-2PT
109DA3

Dramaturgie autorského divadla109DA*

6Z-2-2CT
109HSM3

Z-2-2CT
109HSM2

Z-2-2CT
109HSM1

Herectví s maskou109HSM*

14Z-4-3CT
109IT4

Z-4-3CT
109IT3

Z-3-3CT
109IT2

Z-3-3CT
109IT1

Individuální tvorba109IT*

3ZK-2-2ST
109OUP4

Z-1-2ST
109OUP3

Organizace uměleckého provozu109OUP*

6Z-4-2ST
109PDP2

Z-2-2ST
109PDP1

Příprava diplomové práce109PDP*

8ZK-2-2PT
109PSMG4

Z-2-2PT
109PSMG3

ZK-2-2PT
109PSMG2

Z-2-2PT
109PSMG1

Psychologie mimiky a gestiky109PSMG*

2Z-1-2ST
109SDJT3

Z-1-2ST
109SDJT2

Světelný design a jevištní technologie109SDJT*

14Z-4-2ST
109TEND4

Z-4-2ST
109TEND3

ZK-3-2ST
109TEND2

Z-3-2ST
109TEND1

Teorie nonverbálního divadla109TEND*

4Z-2-4ST
109ZFR2

Z-2-4ST
109ZFR1

Základy filmové řeči109ZFR*

77Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Nonverbální divadlo - pedagogické minimum③109NDPM
0Nonverbální divadlo (Mg.) - volitelné předměty109NDNVV
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr④703PTRV
0Minimální počet kreditů

105Počet předepsaných kreditů celkem

15Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Studijní plán na dostudování

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

③ Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

④ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

1

Studijní program: Nonverbální divadlo Katedra nonverbálního divadla
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

25.10.2024



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Nonverbální divadlo (Mg.) - volitelné předměty 109NDNVV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

15PS+10CS1ZHerectví 3 - Animace a herec
Halka JEŘÁBEK TŘEŠŇÁKOVÁ, Michaela PAVLÁTOVÁ

309HRT3

1T1ZHlasová příprava pro studenty fyzického divadla 1
Eva DVOŘÁKOVÁ

109HLFD1

1T1ZHlasová příprava pro studenty fyzického divadla 2109HLFD2
2T2ZHudebně teoretické minimum 1

Iva OPLIŠTILOVÁ
108HUTM1

2T2ZHudebně teoretické minimum 2108HUTM2
2T2ZHudebně teoretické minimum 3

Jan DUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ
108HUTM3

2T2ZHudebně teoretické minimum 4108HUTM4
8CT2ZKlaunérie trénink 1

Adam HALAŠ, Lukáš HOUDEK
109KLT1

8CT2ZKlaunérie trénink 2109KLT2
4CT1ZManipulace s objektem 1

Roman HORÁK
109MSO1

4CT1ZManipulace s objektem 2109MSO2
32CS1ZPřípravný kurz

Sabina FIŘTOVÁ
703PKH

20CS2ZSoustředění katedry nonverbálního divadla 3109SNDI3
2ST1ZSoučasné nonverbální divadlo 3

Adam HALAŠ
109SND3

2ST1ZSoučasné nonverbální divadlo 4109SND4

Nonverbální divadlo - pedagogické minimum 109NDPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe nonverbálního divadla 1
Eva DVOŘÁKOVÁ, Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

109DVND1

2ST1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe nonverbálního divadla 2109DVND2
2PT2ZPedagogika 1

Eva ŠAŠINKOVÁ
108PEDA1

2PT2ZKPedagogika 2108PEDA2
2PT2ZPsychologie 1

Eva ŠAŠINKOVÁ
108PSYC1

2PT2ZKPsychologie 2108PSYC2

Pedagogické minimum lze absolvovat pouze jedenkrát v rámci celého studia (bc, mg) jedné specializace/jednoho programu.

2

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
25

.1
0.

20
24


